
  

 24من  1الصفحة 

 

 قــرار

 إنّ مدير عام التعليم بمنطقة حائل.

لصلاحيات هـ. وبناءً على قرار منح ا04/04/1446 وتاريخ 4600348810بناءً على قرار معالي وزير التعليم رقم 

ت  مع ما ورد في وثيقة التشكيلاهـ. وتماشيا04/12/1445ًوتاريخ  4501225300 الوزير رقممن معالي 

لتشكيلات المدرسية م. وبناءً على ما قررتهُ لجنة ا2024هـ/1445الإشرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف التعليمية 

 هـ.1/1/1447وتاريخ 4700000376 برقمالسادس  في محضر اجتماعها

 صلحة التعليمية.وبناءً على ما تقتضيه الم

 يقرر ما يلي:

ن مبارك الصقري( ب( أولهم )سعود بن عبيد 563يات وعددهم )ف الموجهين الطلابيين / الموجهات الطلابيكلتأولًا: 

 .(ريما بنت سليمان عبدالله السعيدوآخرهم )

ي حادي د سعد( أولهم )مساع145الطلابي وعددهم ) رواد النشاط الطلابي / رائدات النشاط تكليفثانياً: 

 .باكرشوم( عبد اللهالعازمي( وآخرهم )دليل صالح 

كن من خلال قرار يصدر يددين في القرار ولا يتم أي تغيير مالم : يلتزم المكلف والمكلفة بالمهمة والمكان المحثالثاً

 بذلك.

 لإنجاز والتقارير الإشرافية.: التكليف قابل للتجديد وفق معايير الأداء وارابعاً

 هـ.1445تعليمية لإشرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف الفي التشكيلات ا دما ور: يُنهــى التكليف وفق خامساً

تسديده فيتم تسديده   في أي وقت من العام الدراسي ويتعذر: عند حدوث عجز في احتياج المدارس من المعلمينسادساً

 من المكلفين وفق الآلية المتبعة.

 هـ.10/01/1448خ هـ وحتى نهاية العام الدراسي بتاري01/01/1447اعتباراً من تاريخ : يكون مدة التكليف سابعاً

ة، وألا يترتب على ذلك أي ه، ويلغي ما يتعارض معه من قرارات سابق: يبلّغ هذا القرار لمن يلزم لاعتماده وتنفيذثامناً

 التزامات مالية، وأصله لإدارة أداء التعليم.

 والله الموفق..

 

 

 

 

 

 لبمنطقة حائ التعليممدير عام 

 عمر بن هجاد الغامدي

 



  

 24من  2الصفحة 

 

 قــرار

 إنّ مدير عام التعليم بمنطقة حائل.

لصلاحيات هـ. وبناءً على قرار منح ا04/04/1446 وتاريخ 4600348810بناءً على قرار معالي وزير التعليم رقم 

ت  مع ما ورد في وثيقة التشكيلاهـ. وتماشيا04/12/1445ًوتاريخ  4501225300 الوزير رقممن معالي 

لتشكيلات المدرسية م. وبناءً على ما قررتهُ لجنة ا2024هـ/1445الإشرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف التعليمية 

 هـ.1/1/1447وتاريخ 4700000376 برقمالسادس  في محضر اجتماعها

 صلحة التعليمية.وبناءً على ما تقتضيه الم

 يقرر ما يلي:

ن مبارك الصقري( ب( أولهم )سعود بن عبيد 563يات وعددهم )ف الموجهين الطلابيين / الموجهات الطلابيكلتأولًا: 

 .(ريما بنت سليمان عبدالله السعيدوآخرهم )

دي حادي ( أولهم )مساعد سع145الطلابي وعددهم ) رواد النشاط الطلابي / رائدات النشاط تكليفثانياً: 

 .باكرشوم( عبد اللهالعازمي( وآخرهم )دليل صالح 

كن من خلال قرار يصدر يددين في القرار ولا يتم أي تغيير مالم : يلتزم المكلف والمكلفة بالمهمة والمكان المحثالثاً

 بذلك.

 رافية.لإنجاز والتقارير الإش: التكليف قابل للتجديد وفق معايير الأداء وارابعاً

 هـ.1445تعليمية لإشرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف الفي التشكيلات ا دما ور: يُنهــى التكليف وفق خامساً

تسديده فيتم تسديده   في أي وقت من العام الدراسي ويتعذر: عند حدوث عجز في احتياج المدارس من المعلمينسادساً

 من المكلفين وفق الآلية المتبعة.

 هـ.10/01/1448خ هـ وحتى نهاية العام الدراسي بتاري01/01/1447مدة التكليف اعتباراً من تاريخ  : يكونسابعاً

ة، وألا يترتب على ذلك أي ه، ويلغي ما يتعارض معه من قرارات سابق: يبلّغ هذا القرار لمن يلزم لاعتماده وتنفيذثامناً

 التزامات مالية، وأصله لإدارة أداء التعليم.

 والله الموفق..

 

 

 

 

 

 .لمكتبناصورة  -

 لتعليمية.االمساعد للشؤون  لسعادة صورة -

 .صورة لسعادة المساعد للخدمات -

 .صورة لإدارة التطوير والتحول -

 .صورة لإدارة الموارد البشرية -

 م والوحدات.لجميع الإدارات والأقساصورة  -

 .المدارس بالمنطقةصورة لجميع  -

 لبمنطقة حائ التعليممدير عام 

 عمر بن هجاد الغامدي

 



  

 24من  3الصفحة 

 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية أسامة بن زيد موجه طلابي ريسعود بن عبيد بن مبارك الصق 1

  ابتدائية أحد موجه طلابي خالد فريح رشيد الشرطان 2

  ابتدائية أحد موجه طلابي ماجد بن رشيد فايز الفوزان 3

  متوسطة كعب بن مالك موجه طلابي الغضبانعلي بن خليفة علي  4

  ابتدائية الخفيج موجه طلابي يمسلم عبدالله مريزيق الرشيد 5

  ريم ببقعاءابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي قعاويعبد الله بن مساعد ساير الب 6

  ثانوية جبة موجه طلابي بندر طلال رميح الشمري 7

  نيصيةابتدائية احمد بن حنبل بال موجه طلابي الشمريمحمد بن مطرود رحيل  8

  ابتدائية حطين موجه طلابي علي عطا الله عليان العنزي 9

  متوسطة عباده بن الصامت موجه طلابي محمد سالم فريح المهوس 10

  ريم بتربةابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي مثقال بن خشمان عقيل الشمري 11

  ثانوية الفاروق موجه طلابي راضي بن مناحي خرفوش الشمري 12

  ابتدائية الساقية موجه طلابي صالح عبدالهادي غانم الغانم 13

  متوسطة الشورى موجه طلابي ربيفهد بن عبدالله بن جريد الح 14

  متوسطة تربة موجه طلابي فهد بن فالح بن شاكر الشمري 15

  يابتدائية العلاء بن الحضرم موجه طلابي الحسينيصالح عبد العزيز علي  16

  ابتدائية السلام موجه طلابي ثامر سمير فهيد الشمري 17

  متوسطة المتنبي موجه طلابي يصالح رحمه عبدالرحمن الشبرم 18

  متوسطة الإمام حفص موجه طلابي خالد بن عمير مطلق الشمري 19

  رقيةثانوية المتوكل ببقعاء الش موجه طلابي اويفواز بن الحميدي مزعل البقع 20

  متوسطة مجاهد موجه طلابي بدر بن كاتب بن سليم العنزي 21

  ثانوية المنتزه موجه طلابي طيبأحمد بن عبدالرحمن سالم الخ 22

  ابتدائية المصيف موجه طلابي مروي شعير مروي الجبرين 23

  متوسطة أجا موجه طلابي محمد صالح عبدالله باكرشوم 24

  ثانوية الفرزدق موجه طلابي عبدالله نصار رشيد العودة 25

  متوسطة نهاوند بالمغار موجه طلابي يعواد بن عيد  بن عوض الرشيد 26

  لقاضي عياضاتحفيظ القرآن الكريم ومتوسطة  موجه طلابي يمشعل بن زعال بن نايف الشمر 27

  متوسطة جبة موجه طلابي سيف عبدالله سيف الشمري 28

  ابتدائية بدع بن حويط موجه طلابي دييوسف بن محمد بن حميد الرشي 29

  متوسطة الإمام حفص موجه طلابي تميميجارالله بن ناصر بن صالح ال 30

  متوسطة أبو أيوب الأنصاري موجه طلابي ضيدان شنوف نخيلان الشمري 31



  

 24من  4الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  قبموق ابتدائية ابن عبد البر موجه طلابي ناصر بن بكر بن سعد البكر 32

  ابتدائية البرقة موجه طلابي احمد دعيع لويفي الرشيدي 33

  ابتدائية ابن حزم موجه طلابي سعد بن خصر عائض الشمري 34

  متوسطة قفار موجه طلابي خلف بن جايز عبيد الشمري 35

  عفانابتدائية عثمان بن  موجه طلابي مريسليمان بن مشل بن خشمان الش 36

  ثانوية الفاروق موجه طلابي ميفهد بن منصور الحميدي التمي 37

  ابتدائية الشوكاني بالشنان موجه طلابي تركي جعيدان ضحوي الشمري 38

  ابتدائية المحمدية موجه طلابي مسعد شطيط مسعد الشمري 39

  والثانويةالبركة المتوسطة  موجه طلابي شيديخالد جفال حمود الخياري الر 40

  ابتدائية ابن ماجه موجه طلابي بندر راشد صالح الرميد 41

  ابتدائية قناء موجه طلابي يخالد بن الشتوي مسعود الشمر 42

  متوسطة الإمام الشاطبي موجه طلابي خالد بن عايد صالح الشمري 43

  ابتدائية الكرامة موجه طلابي سعد عبدالله جريد الحربي 44

  عمر بن الخطاب الابتدائية موجه طلابي الشايعبندر بن عبدالله شايع  45

  ابتدائية الغافقي موجه طلابي ياسر فهد عبد الله المرشدي 46

  ابتدائية المصيف موجه طلابي مرزوق بن عماش مرزوق الشمري 47

  بحائلريم ابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي جهز عبد الله عالي العازمي 48

  ريم بجبةابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي فيصل بن عبيد ثليج الشمري 49

  ابتدائية علي بن أبي طالب موجه طلابي ماجد حمدان جرمان الشمري 50

  متوسطة المثنى موجه طلابي عمر بن سالم هليل الحربي 51

  الابتدائيةالعلاء الحضرمي  موجه طلابي ثنيان بن ظايد عوض الشمري 52

  ابتدائية سعد بن معاذ موجه طلابي بدر بن محمد بخيت الرشيدي 53

  فرابتدائية بدر الكبرى بالأج موجه طلابي مطر حسن زياد الشمري 54

  ابتدائية حذيفة بن اليمان موجه طلابي فهد بن مسلم عيد العازمي 55

  ثانوية الكسائي موجه طلابي براهيم حمود جزاع الشمري 56

  ابتدائية المحفر موجه طلابي ابراهيم ركيد سعود الشمري 57

  متوسطة شراف موجه طلابي دوخيابراهيم محمد عبدالمحسن الش 58

  م بالشنانمتوسطة تحفيظ القرآن الكري موجه طلابي بندر بن مسعود سعد الشمري 59

  رباح ابتدائية بلال بن موجه طلابي ريديتركي بن عبدالمحسن حمود الف 60

  متوسطة الجحفة موجه طلابي جابر بن معاشي لافي الشمري 61

  ثانوية الفيصل موجه طلابي يصالح بن عياد بن فهاد العنز 62

  متوسطة المثنى موجه طلابي مةعبدالعزيز بن فهد سالم السلا 63

  ابتدائية ابن قدامة موجه طلابي انصالح بن عبدالله فيصل الفوز 64



  

 24من  5الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  متوسطة المدينة المنورة موجه طلابي عيسى عمر العامر يونس بن 65

  ابتدائية أسامة بن زيد موجه طلابي فهد فهيد سويحل العلياني 66

  متوسطة الحليفة السفلى موجه طلابي صالح بن عايض عوض الرشيدي 67

  متوسطة قرطبة موجه طلابي ريمحمد بن منيف بن خليفة الشم 68

  ريم بالشمليابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي العنزيكاتب صالح نافع  69

  متوسطة اشبيلية موجه طلابي منيف حبيب مناحي الشمري 70

  ثانوية رشيد العمرو موجه طلابي عبدالله صويدر حمود العنزي 71

  ثانوية الحكمة موجه طلابي عبدالله صالح محمد الخضر 72

  المجصة المتوسطة موجه طلابي سلطان بن عجيب جدوع الرشيدي 73

  متوسطة القاعد موجه طلابي  التميميعبدالعزيز بن حمود دخيل الله 74

  متوسطة المدينة المنورة موجه طلابي سلطان بن فالح فالح الحيص 75

  ابن ماجهابتدائية  موجه طلابي محمد سالم محمد اللحيدان 76

  ابتدائية تربة موجه طلابي حمود الحميدي محياء الشمري 77

  ابتدائية بلال بن رباح موجه طلابي سعد بن عبدالله عايد خشمان 78

  ابتدائية السليمي موجه طلابي أحمد عياضه علي الرشيدي 79

  متوسطة موقق موجه طلابي عادل فهد عودة الشمري 80

  ابتدائية حذيفة بن اليمان موجه طلابي حمد بن راضي حمود الشمري 81

  ابتدائية الشهداء موجه طلابي قحمود بن صالح بن سالم المطل 82

  ابتدائية القبلتين موجه طلابي مطير منسي صحن الشمري 83

  الخوير المتوسطةعبدالله بن عمر الابتدائية و موجه طلابي أحمد محمد نحيطر الشمري 84

  طيبة المتوسطة موجه طلابي بكر حميد مقبل الرشيدي 85

  متوسطة بقعاء موجه طلابي بن عقلاء راشد العتيبيراشد  86

  متوسطة فيضة أثقب موجه طلابي هايس عايض ذياب الرشيدي 87

  ثانوية المقداد بن الأسود موجه طلابي سعيد بن عكلان دريب الشمري 88

  ثانوية جرير موجه طلابي عوض مشلح عوض العنزي 89

  دمتوسطة الإمام محمد بن سعو طلابيموجه  فهد بن طليحان مشعان الشمري 90

  ابتدائية غرناطة موجه طلابي وافي حمدان يحياء العازمي 91

  ابتدائية غربي بقعاء موجه طلابي بدر بن غازي عبدالله العتيبي 92

  ابتدائية الشق وبدائعه موجه طلابي ديعبدالله بن محمد رجاء الرشي 93

  متوسطة الإمام الدوري طلابيموجه  فهد محمد معيوف النفيشي 94

  بدالعزيزمتوسطة الملك عبدالله بن ع موجه طلابي برميمحمد بن رحمه عبدالرحمن الش 95

  متوسطة مكة موجه طلابي خالد خليفه يوسف النخيش 96

  متوسطة الشنان موجه طلابي ملفى لافي صالح الشمري 97



  

 24من  6الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  متوسطة قفار موجه طلابي ميفيصل بن سالم بن فيصل التمي 98

  دالوهابابتدائية الشيخ محمد بن عب موجه طلابي خلف بن غازي خلف الدحيلان 99

  ابتدائية علي بن أبي طالب موجه طلابي مريعبدالعزيز بن عقيل جزاء الش 100

  شرقيةابتدائية اللواء ببقعاء ال موجه طلابي فايز مبارك عبدالله الشمري 102

  متوسطة المتنبي موجه طلابي حمود العتيبيعبدالله بن بلال  103

  متوسطة الإمام حفص موجه طلابي ديعبدالله بن معوض باتل الرشي 104

  متوسطة إبراهيم الثويني موجه طلابي عيد محمد شايع الحسيني 105

  ابتدائية عطاء بن رباح موجه طلابي سلطان بن محسن على الداثان 106

  ثانوية الفرزدق موجه طلابي فارس دغيم عيد الرخيص 107

  سعد بن معاذابتدائية  موجه طلابي منيف بن مفلح حمود الرشيدي 108

  ابتدائية النعمان بن مقرن موجه طلابي فريح سليمان فريح الشمري 109

  ثانوية المعتصم موجه طلابي لحانيعبدالله بن علي عبدالله الص 110

  ثانوية النيصية طلابيموجه  مشعل بن علي حمود الحوري 111

  لقرآن الكريم بحائلاابتدائية البراء بن مالك لتحفيظ  موجه طلابي مريفايز بن عبدالعزيز غانم الش 112

  بدالعزيزمتوسطة الملك عبدالله بن ع موجه طلابي سعود راشد عبدالعزيز الخوير 113

  يبروض بن هادابتدائية الروض  موجه طلابي سعود بن رشيد عوض القلادان 114

  ثانوية قتيبة بن مسلم موجه طلابي احمد عبدالمحسن صالح الشومر 115

  ابتدائية عبدالرحمن بن عوف موجه طلابي سعد حسين زايد الزائد 116

  ابتدائية المصيف موجه طلابي صالح محمد فرحان الشمري 117

  ثانوية كتيفه موجه طلابي بندر فهد سعد الحربي 118

  ن بالمضيحابتدائية أبو حنيفة النعما موجه طلابي فهد بن سالم سعد الشمري 119

  متوسطة أجا موجه طلابي نايف سمير مطلق الشمري 120

  ابتدائية بلال بن رباح موجه طلابي لغيثياعبدالكريم بن مقبل جارالله  121

  متوسطة ابن حبان موجه طلابي ريأحمد بن عبدالرحمن فهد الشم 122

  متوسطة عباده بن الصامت موجه طلابي ريقيعثمان بن عبدالعزيز صالح الح 123

  ريم بسميراءابتدائية تحفيظ القرآن الك موجه طلابي عواد خالد محمد الحربي 124

  ابتدائية الجحفة موجه طلابي فهيد بن ضحوي عويد الشمري 125

  ضبيعةمتوسطة  موجه طلابي بسام عماش عنيزان الشمري 126

  ابتدائية عمرو بن العاص موجه طلابي ريفايز بن عبدالله شامان الشم 127

  ابتدائية الغافقي موجه طلابي سعود صالح أحمد المرشدي 128

  متوسطة الخطة موجه طلابي يغنام بن جزاع عبدالله الشمر 129

  بقعاءثانوية  موجه طلابي نواف بن سعود سالم البقعاوي 130

  بعقلة بن داني ابتدائية عبدالرحمن الداخل موجه طلابي يحمود بن سميحان سودان الشمر 131



  

 24من  7الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  متوسطة ابن هشام موجه طلابي سالم بن فايد عبيد الرشيدي 132

  متوسطة مرغان موجه طلابي ناهس بن ناصر ناهس الرشيدي 133

  العلياابتدائية الحليفة  موجه طلابي نواف شباب نافع الشميلان 134

  ابتدائية الشعلانية موجه طلابي عقل محمد خلف البقعاوي 135

  الجزيرة الابتدائية موجه طلابي بندر خويلد دراج الدحيلان 136

  ابتدائية المغواة موجه طلابي ضماديبندر بن عبدالله جارالله ال 137

  ثانوية الصديق موجه طلابي ابراهيم فهد محمد الشغدلي 138

  ابتدائية غرناطة موجه طلابي يعبدالله عبيد قرينيس الرشيد 139

  الرصف المحدثة الابتدائية موجه طلابي حمود بن حمد راجح المطيري 140

  ابتدائية القاعد موجه طلابي طلوح الحميدي طلوح الشمري 141

  بدالعزيزمتوسطة الملك عبدالله بن ع موجه طلابي رشيد بن سالم فيصل التميمي 142

  ثانوية العباس )حائل( موجه طلابي جمال بن خليف دحام الشمري 143

  ابتدائية الجزيرة موجه طلابي اهيمسليمان بن عواد سالم آل ابر 144

  متوسطة كعب بن مالك موجه طلابي سعود بن نهار عايد الشمري 145

  ابتدائية شراف موجه طلابي مطني بن سائر مطني اللحيص 146

  ثانوية رك موجه طلابي عبدالرحمن فهد الشمريفهد  147

  متوسطة الخفج موجه طلابي خلف عايض نافع الرشيدي 148

  العثيمين متوسطة الشيخ محمد بن صالح موجه طلابي المهوس عبد الرحمن بن فرج عبد الله 149

  متوسطة القاعد موجه طلابي متعب بن خلف شافي الشمري 150

  ابتدائية الثقافة ببقعاء موجه طلابي يسلطان بن صالح طلاع البقعاو 151

  ابتدائية السعودية موجه طلابي لحميدعبدالعزيز بن صالح سليمان ا 152

  متوسطة سيبويه موجه طلابي ذياب محمد ذياب القحطاني 153

  ثانوية المهاجرون موجه طلابي حيبانيعبدالعزيز صالح عبدالله الس 154

  ابتدائية إمام الدعوة موجه طلابي مزيد بن عماش مرزوق الشمري 155

  متوسطة مكة موجه طلابي دوخيخالد بن رشيد عبدالعزيز الش 156

  متوسطة الشورى موجه طلابي هيلعبدالكريم محسن ابراهيم الش 157

  ثانوية جرير موجه طلابي شريد محمد مشعان الرشيدي 158

  ابتدائية الحماد موجه طلابي بندر بن حمود سليم السليمي 159

  متوسطة النقرة موجه طلابي زيد بن سماح زيد الشمري 160

  ابتدائية بدائع نقبين موجه طلابي مريمشل بن عبدالرحمن شمشول الش 161

  ابتدائية عطاء بن رباح موجه طلابي لحرعبدالله بن ابراهيم عثمان ا 162

  متوسطة اشبيلية موجه طلابي بن حميان سعود الحميانخالد  163

  متوسطة ابن حبان موجه طلابي فهد بن مبرك نامي المطيري 164



  

 24من  8الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  م ببقعاءمتوسطة تحفيظ القرآن الكري موجه طلابي بادي سعدي زيد البقعاوي 165

  متوسطة الدابيه موجه طلابي ديعبدالهادي عليوي معلا الرشي 166

  زالةابتدائية جعفر الطيار بالغ موجه طلابي يميفيصل الكريم التم صالح سالم 167

  ابتدائية الإمام مسلم موجه طلابي عادل عليان صالح الحربي 168

  ثابت بن قيسمتوسطة  موجه طلابي عبدالله محمد علي المستحي 169

  متوسطة الوسعة موجه طلابي يعبيان اسماعيل عبيان الرشيد 170

  ابتدائية شراف موجه طلابي حمود بن حمد الجميلحمد بن  171

  ثانوية الكسائي موجه طلابي فواز شليويح صليبي الشمري 172

  ن بازبابتدائية الشيخ عبدالعزيز  موجه طلابي الهمزاني عبد اللطيف بن عبد الله فهد 173

  متوسطة الحائط موجه طلابي عيد بن عايض شريم الرشيدي 174

  ابتدائية الجديدة موجه طلابي سالم سعود سالم البقعاوي 175

  دمتوسطة الإمام محمد بن سعو موجه طلابي يميعبد الرحمن بن الحميدي التم 176

  ابتدائية مريفق موجه طلابي ريعادل بن عويد بن مرزوق الشم 177

  متوسطة الريان موجه طلابي مبارك سعود عواد العنزي 178

  ثانوية الغزالة موجه طلابي لافي الرشيديلافي فهد  179

  صبابةمتوسطة  موجه طلابي عبدالله فهد عبدالله الصقيه 180

  متوسطة ابن هشام موجه طلابي احمد سراي حماد الشمري 181

  ابتدائية فلسطين موجه طلابي سعد غريب فرج السعدي 182

  ابتدائية الشهداء موجه طلابي لنقيداناجارالله بن سليمان جارالله  183

  ثانوية المنتزه موجه طلابي سلطان بن معاشي رجاء الشمري 184

  ابتدائية الإمام مسلم موجه طلابي  الخلفابراهيم بن عبدالكريم جارالله 185

  متوسطة النقرة موجه طلابي ميلوليد ابراهيم عبدالرحمن الج 186

  ابتدائية النعمان بن مقرن موجه طلابي دخيل حنيظل مفلح الشمري 187

  ابتدائية الإسراء موجه طلابي بدر بن معيوف عقيل الحربي 188

  متوسطة الياسمين موجه طلابي عبدالعزيز فاضل فالح الشمري 189

  ابتدائية اسبطر موجه طلابي فوزي هليل ضويحي العنزي 190

  الخالديةابتدائية  موجه طلابي مريصالح بن عبدالهادي عبيد الش 191

  ثانوية حائل موجه طلابي مشاري سالم شارع الشمري 192

  ابتدائية أبي داوود موجه طلابي فهد عبدالله صائل الشمري 193

  دالعزيزثانوية الأمير سلطان بن عب موجه طلابي رينصار بن عبدالرحمن فهد الشم 194

  ابتدائية النووي موجه طلابي صالح حمود ناصر اللحيدان 195

  متوسطة طيبة موجه طلابي ممدوح سعد حنيف العنزي 196

  ابتدائية شرحبيل بن حسنة موجه طلابي نزيسعود بن عبدالرحمن نهار الع 197



  

 24من  9الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ثانوية صقر قريش موجه طلابي تركي موسى عبيد المري 198

  ابتدائية شراف موجه طلابي دطارق بن صالح إبراهيم الحمي 199

  متوسطة حسان بن ثابت موجه طلابي السعدي عتيق عواد خضير 200

  ثانوية صفيط موجه طلابي علي مسامح فرج الرشيدي 201

  ثانوية الحائط موجه طلابي ثامر عبدالله ثامر الرشيدي 202

  هيمثانوية الشيخ محمد بن ابرا موجه طلابي سلامه مطلق مناور الشمري 203

  ثانوية صقر قريش طلابيموجه  ناصر بن مرزوق سناد الشمري 204

  ابتدائية شرحبيل بن حسنة موجه طلابي مريعبدالله بن خلف بن ضياع الش 205

  ثانوية حائل موجه طلابي يمشعل بن سعود عطاالله الشمر 206

  ابتدائية أبي داوود موجه طلابي سليمان بن محمد سالم العنزي 207

  يان بفيضة اثقبابتدائية معاوية بن أبي سف موجه طلابي موسى محمد علي الرشيدي 208

  متوسطة سيبويه موجه طلابي محمد بن حجر بن كداء الحربي 209

  مصعب بن عمير الابتدائية موجه طلابي سعود بن خلف بن جروح العنزي 210

  متوسطة الإمام الشاطبي موجه طلابي سعود بن حمد عبدالله المرمش 211

  ثانوية النيصية موجه طلابي النعاممحمد حمود سعود  212

  ابتدائية الفيصلية موجه طلابي سعود محمد سعد الفهيد 213

  ثانوية الأجفر موجه طلابي عارف نهار طلاع الشمري 214

  ثانوية ضبيعة موجه طلابي فهيد ابراهيم حامد العودة 215

  الخيرابتدائية زيد  موجه طلابي ثامر بن نزال خشمان الشمري 216

  ابتدائية الإمام الصنعاني موجه طلابي عبدالله حميان سعود الحميان 217

  ابتدائية الأندلس موجه طلابي نواف سميحان صاهد النومسي 218

  ابتدائية النووي موجه طلابي عبدالله محمد حمود العتيق 219

  ابتدائية ابن قدامة موجه طلابي سعود بن سالم عيد العازمي 220

  ثانوية حنين موجه طلابي يعبدالله بن عبيد مزيد الشمر 221

  ثانوية الطفيل بن عمرو موجه طلابي بندر سماح زيد الشمري 222

  ثانوية قفار موجه طلابي ممدوح سعد هتيمي العنزي 223

  ثانوية الشملي موجه طلابي فواز بن ذياب نازل العنزي 224

  عمائر بن صنعاء الابتدائية موجه طلابي سلطان بن مقبل بلهان العنزي 225

  متوسطة شراف موجه طلابي طارق عمرو جارالله السلطان 226

  متوسطة الشملي موجه طلابي مسعد مرزوق سعد السبيعي 227

  ابتدائية الحرمين موجه طلابي عبدالله حمود محمد الرويشد 228

  المعتصمثانوية  موجه طلابي عبدالله فهيد محمد الشمري 229

  شيحيةابتدائية جابر بن حيان بال موجه طلابي عتيق وحري خشان الشمري 230



  

 24من  10الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية الإمام الصنعاني موجه طلابي صالح خالد مطير الشمري 231

  ابتدائية عبدالله بن عامر موجه طلابي يناصر بن زيد بن معاشي الشمر 232

  متوسطة الخزامى موجه طلابي نايف سعيد سليمان الشمري 233

  ثانوية الفيصل موجه طلابي ريزايد بن عبدالله فرحان الشم 234

  ثانوية قتيبة بن مسلم موجه طلابي عبدالله سليمان محمد الرشيد 235

  ثانوية الطفيل بن عمرو موجه طلابي بندر بن سعد عويد الشمري 236

  النوويابتدائية  موجه طلابي رضيمان جزاع محمد الرضيمان 237

  ثانوية الإدريسي موجه طلابي طرابراهيم بن مسلم مسعد الخوي 238

  ابتدائية ابن القيم موجه طلابي نايف خلف عوده العنزي 239

  ابتدائية ابن الهيثم موجه طلابي لهويملياعبد الله بن صالح عبد الله  240

  ابن مسعودابتدائية عبدالله  موجه طلابي مغير شليويح طلال الغازي 241

  هيمثانوية الشيخ محمد بن ابرا موجه طلابي ريعبدالله بن زومان فريح الشم 242

  ابتدائية الوسعة موجه طلابي مالك بن معتق عواض الرشيدي 243

  بقصر العشروات ابتدائية حمزة بن عبد المطلب موجه طلابي ناصر عبدالمحسن فلاج الشمري 244

  ابتدائية التعاون بالشملي موجه طلابي العنزي حجرف بشير حجرف 245

  ثانوية قفار موجه طلابي سالم بن حمد دحيم الشمري 246

  متوسطة الإمام عاصم موجه طلابي محمد بن سعود دليمان العنزي 247

  ثانوية بدع بن خلف موجه طلابي سلطان مفرح ساس الرشيدي 248

  ثانوية الروض طلابيموجه  نواف بن نويجي بناي الرشيدي 249

  ثانوية العدل موجه طلابي عادل خلف مفرح التميمي 250

  دابتدائية عبدالله ابن مسعو موجه طلابي كاءيوسف بن جار الله عيسي المو 251

  الكرامةابتدائية  موجه طلابي سعد حمود خليوي التميمي 252

  ثانوية نجد موجه طلابي سامي بن محمد حامد الفطيمان 253

  انية للبنينمدرسة الوادي المتوسطة الث موجه طلابي ممدوح بن ليل بركه الشمري 254

  ثانوية بقعاء موجه طلابي بيأحمد بن غازي عبدالله العتي 255

  ابتدائية الحليفة السفلى موجه طلابي غلاب غالب غلاب العنزي 256

  ابتدائية النجاح بالشملي موجه طلابي عائد محمد عائد العنزي 257

  ثانوية المجصة موجه طلابي فهد سويلم سند الرشيدي 258

  ثانوية الحكمة موجه طلابي يمناور بن طعيسان نايض الشمر 259

  العلاء الحضرمي الابتدائية موجه طلابي احمد بن مانع الرثيع العنزي 260

  الابتدائية الشويمس موجه طلابي عمر دعيع لويفي الرشيدي 261

  متوسطة الإمام عاصم موجه طلابي سلمان مهجع محارب العنزي 262

  المحسنثانوية الأمير سعود بن عبد موجه طلابي سعود ملاقي جريذي الشمري 263



  

 24من  11الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ثانوية الخطيب البغدادي موجه طلابي محمد عيد سعيد الشمري 264

  ابتدائية مصعب بن عمير موجه طلابي يناصر بن عبدالله مسيب العنز 265

  م بحائلمتوسطة تحفيظ القرآن الكري موجه طلابي سلمان فريح عوده النويميس 266

  ابتدائية الحفيرة موجه طلابي مساعد بن مطلق عناد العنزي 267

  متوسطة الجديدة موجه طلابي ناصر نشمي هنيدي الشمري 268

  ابتدائية عبدالله بن عامر طلابيموجه  لشمرياعبدالعزيز بن صالح عبدالله  269

  ثانوية الشنان موجه طلابي عادل زايد سعد الشمري 270

  لى للبنينمدرسة الرصف المتوسطة الأو موجه طلابي ميميسعود بن عبدالعزيز مفضي الت 271

  دالعزيزثانوية الأمير سلطان بن عب موجه طلابي شمريفلاح أقطيم فلاح الزويمل ال 272

  2لق ابتدائية أبو هريرة بالفوي موجه طلابي مشعان فرحان عبدالله العنزي 273

  ابتدائية ابن الهيثم موجه طلابي حامد سالم مضحي الشمري 274

  ثانوية الإدريسي موجه طلابي علي بن سعد معوض الحربي 275

  ابتدائية البركة موجه طلابي بندر محمد سرور الخياري 276

  متوسطة البيروني موجه طلابي حامد نافع مصيح الشلاقي 277

  ثانوية نجد موجه طلابي سعود غنام مطلق العنزي 278

  ثانوية الخوارزمي موجه طلابي تركي بن علي ناصر اللحيدان 279

  ثانوية الشملي موجه طلابي نايل سميح دخيل الله العنزي 280

  متوسطة العرادية طلابيموجه  عواد بن عايض شريم الرشيدي 281

  ثانوية المقداد بن الأسود موجه طلابي فهد بن غازي فهد الشمري 282

  متوسطة الياسمين موجه طلابي ناصر بن مران خليوي الشمري 283

  صةابتدائية معاذ بن جبل بالمج موجه طلابي ساكر بن علي سيار الرشيدي 284

  متوسطة صبابة طلابيموجه  مخلف بن مطرود ذعار الشمري 285

  ابتدائية العرادية موجه طلابي باين دغش مصلح الرشيدي 286

  ابتدائية المحمدية موجه طلابي فلاح نابت الضويحي العنزي 287

  ثانوية موقق موجه طلابي عدراشد بن عبدالكريم جاسر الس 288

  ابتدائية ابن الهيثم موجه طلابي محمد بن ناصر نايض الصراع 289

  متوسطة قفار موجه طلابي حسن بن محسن حسن الشمري 290

  ابتدائية الودي موجه طلابي محسن محسن حسن الشمري 291

  ثانوية حراء موجه طلابي فهد غشام خالد الشمري 292

  متوسطة حسان بن ثابت موجه طلابي مناور بن عماش عقيل الشمري 293

  ثانوية سميراء طلابي موجه دصالح فهد عبد الرحمن الجلعو 294

  متوسطة أبو تمام موجه طلابي عيد محمد جاسر الطريفي 295

  ثانوية العدل موجه طلابي انخالد بن زيدان سليمان الزيد 296



  

 24من  12الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ثانوية رشيد العمرو موجه طلابي سويلم بن فليح معيض العنزي 297

  لقرآن الكريماسلمة لتحفيظ ابتدائية عمرو بن  موجه طلابي غانم بن صغير مقبل الشمري 298

  قرآن الكريم بأسبطرابتدائية أسيد بن حضير لتحفيظ ال موجه طلابي مشاري مجلي عوده العنزي 299

  ثانوية الصديق موجه طلابي فهد بن عمر سالم العمودي 300

  متوسطة الحفيرة موجه طلابي احمد فهد سماح العنزي 301

  بير ابن منوهابتدائية عمرو بن الجموح ب طلابيموجه  حماد فهد سماح العنزي 302

  متوسطة الرياض موجه طلابي شيديعبدالمجيد الحميدي حمود الر 303

  الفاروقثانوية  موجه طلابي فيصل بن محمد خلف النجيفان 304

  الكريم بحائل متوسطة أبي بن كعب لتحفيظ القرآن موجه طلابي حمد فهد سماح العنزي 305

  ثانوية الروضة موجه طلابي عبدالله مناور الرشيدي رشيد 306

  ابتدائية زيد الخير موجه طلابي عبدالرحمن شمشول زبن الشمري 307

  ثانوية الشويمس موجه طلابي نايف عبدان مسلم الرشيدي 308

  ثانوية الصديق موجه طلابي محمد مرضي محمد الخمعلي 309

  متوسطة النيصية موجه طلابي لجلعوداعبدالله عبدالمحسن ابراهيم  310

  ابتدائية المحمدية موجه طلابي صالح كريم زبن الشمري 311

  ثانوية الزبير بن العوام موجه طلابي بدر حليت فايد الرشيدي 312

  ابتدائية أبو سهيلات موجه طلابي سعود العود النور الرشيدي 313

  ائلتحفيظ القران الابتدائية بح موجه طلابي حمود يوسف صالح النزال 314

  متوسطة أبو تمام موجه طلابي لجمعانياعبدالسلام سليمان عبد الله  315

  متوسطة قناء موجه طلابي صالح محمد عتيق الشمري 316

  م بالشنانمتوسطة تحفيظ القرآن الكري موجه طلابي خالد بن عماش محمد الشمري 317

  ثانوية الزبير بن العوام موجه طلابي تركي قالط كريم الحربي 318

  ثانوية حراء موجه طلابي سلطان بن ظاهر رويان الشمري 319

  متوسطة الرياض موجه طلابي عبدالطيف فالح فلاح العازمي 320

  حثانوية ابو عبيدة بن الجرا موجه طلابي بدر جزاء عمير الشمري 321

  فيدابتدائية خالد بن الوليد ب طلابيموجه  بدر حمود عبد الرحمن الشمري 322

  ابتدائية بدع بن خلف موجه طلابي زايد عيد فالح الرشيدي 323

  متوسطة عمائر بن صنعاء موجه طلابي لعنزيعبدالمجيد بن فرحان جفران ا 324

  ابتدائية الحليفة السفلى موجه طلابي ييزيد عبد الله مقبول الرشيد 325

  سعدي متوسطة الشيخ عبدالرحمن بن موجه طلابي عايد الشمريحمود عبدالله  326

  ابتدائية ابن الأثير موجه طلابي فواز عوده راشد الشمري 327

  ابتدائية الفارابي موجه طلابي يمحمد بن عبدالله شافي الشمر 328

  ابتدائية الفارابي موجه طلابي تركي محمد جازع الشمري 329



  

 24من  13الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية الفرحانية موجه طلابي مشيد الشمريعادل بن متروك  330

  متوسطة فيد موجه طلابي فايز مشعان علي الشمري 331

  ابتدائية الخطة موجه طلابي يخالد بن عبدالله محمد الشمر 332

  ابتدائية الخطة موجه طلابي نايف فواز طايس الجبرين 333

  ثانوية المعتصم موجه طلابي حمود عبدالكريم علي الحمندي 334

  نيصيةابتدائية احمد بن حنبل بال موجه طلابي فراج بن مران خليوي الشمري 335

  ابتدائية الحرمين موجه طلابي فهد بن فرحان جفران العنزي 336

  ثانوية الشعلانية موجه طلابي أحمد بن زيد فرحان الشمري 337

  لمحسنعبدا بن سعودالأمير ثانوية  موجه طلابي ريإبراهيم بن غالب  نهار الشم 338

  بكرةابتدائية حاتم للطفولة الم موجهه طلابيه بدريه بنت سعود سطم الغيثي 339

  ابتدائية الشنان الأولى موجهه طلابيه فريحه مرضي عاسل الشمري 340

  الابتدائية التاسعة بحائل موجهه طلابيه عماجدة خالد عبدالرحمن المبل 341

  ثون بحائلالابتدائية الرابعة والثلا موجهه طلابيه زهوة حمود   ثلاب الشمري 342

  الثانوية الثانية موجهه طلابيه لمهوساهيفاء بنت عبدالعزيز محمد   343

  عون بحائلالابتدائية الثامنة والأرب موجهه طلابيه نجلاء بنت سالم راشد المسطح 344

  ادسةابتدائية تحفيظ القران الس موجهه طلابيه ريالشمخلف   نوال بنت دعسان بن 345

  الابتدائية الأربعون موجهه طلابيه بشراء عبدالله غالب الغالب 346

  ونالإبتدائية الخامسة والخمس موجهه طلابيه البراهيم ليلى ابراهيم محمد 347

  ولىالثانوية الأمدرسة الوادي  موجهه طلابيه مريترفة بنت جمعان بن عوده الش 348

  المتوسطة الحادية عشر موجهه طلابيه الشمري جوزاء بنت دلي حميدان 349

  ثانوية  اسبطر موجهه طلابيه نوف بنت  فنيطل دخيل العنزي 350

  ونالابتدائية الرابعة والعشر موجهه طلابيه يداءلولوه بنت براهيم عيسى السو 351

  ابتدائية الحفير موجهه طلابيه لولوة قطيان  مسعد المسعد 352

  الثانوية التاسعة موجهه طلابيه مريأفراح بنت عبدالله حامد الش 353

  الثانوية الخامسة موجهه طلابيه رحاب حمود علي المغيص 354

  الثانوية الخامسة عشر موجهه طلابيه بدريه سعود صالح الشدوخي 355

  ونالإبتدائية الخامسة والخمس طلابيهموجهه  نجلاء سليمان صالح المرشدي 356

  ة المبكرةالمعالي الابتدائية للطفول موجهه طلابيه ماجدة غالي محارب الشمري 357

  الابتدائية الثامنة موجهه طلابيه منى صالح عايدالحربي 358

  الابتدائية الأربعون موجهه طلابيه طانوفاء بنت عايد عبدالله السل 359

  المتوسطة الخامسة موجهه طلابيه ريعبدالعزيز رشيدان الشممهاء  360

  الابتدائية الثالثة موجهه طلابيه مها محمد عبدالعزيز العبده 361

  المتوسطة السادسة موجهه طلابيه مريلولوه بنت  ملفي  غازي  الش 362



  

 24من  14الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  المتوسطة العاشرة موجهه طلابيه ودمنى بنت دبلان بن فهد الجلع 363

  ابتدائية قفار الثانية موجهه طلابيه دلال ملفي رشيد الغيثي 364

  ثونالابتدائية السادسة والثلا موجهه طلابيه أسماء علي عبدالله اليعقوب 365

  الابتدائية السابعة عشر موجهه طلابيه خيريه عبدالله صالح العبيد 366

  الخمسونالابتدائية  موجهه طلابيه عبدالعزيز خالد الفهيد خلود 367

  الثانوية الثامنة بحائل موجهه طلابيه الشمري أمينه ظبيان مناور 368

  الثانوية الرابعة موجهه طلابيه موضي عبدالله مزعل المطرفي 369

  الثانوية الثانية والعشرون موجهه طلابيه حسناء كداء  محمد الكداء 370

  المتوسطة الثانية عشر موجهه طلابيه عذيه تبروك مبروك الرشيدي 371

  بكرةمدرسة الخماشية للطفولة الم موجهه طلابيه انينوال بنت علي عبدالله الزهر 372

  ثانوية  قفار موجهه طلابيه نافع الشمرى منيرة رفاع  373

  ثونالابتدائية الثالثة والثلا موجهه طلابيه نجلاء عبدالعزيز حسن الرمضي 374

  ابتدائية بقعاء الثانية موجهه طلابيه البقعاويوضحاء حماد نصار  375

  ابتدائية القاعد الأولى موجهه طلابيه خلده روضان جلوي الشمري 376

  ابتدائية النيصية موجهه طلابيه نوره الأملح عبدالله الشمري 377

  ونالابتدائية الحادية والعشر موجهه طلابيه نواء محمد سالم الشمري 378

  الابتدائية السابعة موجهه طلابيه سعود النعام منى حمود 379

  ونالابتدائية الثامنة والعشر موجهه طلابيه شيخة بنت صالح حمد العقيل 380

  ثونالابتدائية الرابعة والثلا موجهه طلابيه لسعدهياء بنت عبدالمحسن ناصر  ا 381

  ابتدائية  البركة موجهه طلابيه لطيفه فريح دخنان الرشيدي 382

  المتوسطة الرابعة والعشرون موجهه طلابيه يملمنيفة بنت مشاري  عبيد الزو 383

  المتوسطة السابعة موجهه طلابيه زهيه مهدي حسني التبيناوي 384

  ونالابتدائية الثامنة والخمس موجهه طلابيه ساره بنت ضحوي علي  الشمري 385

  ابتدائية قنا موجهه طلابيه رضية بنت هباس مسبب الشمرى 386

  الثانوية السادسة موجهه طلابيه حنان عبدالله حسن الجهني 387

  المتوسطة الثالثة عشر موجهه طلابيه الشمري نجلاء عبدالهادي عبيد 388

  الثانوية السابعة موجهه طلابيه يقلطيفه عبدالعزيز  محمد العت 389

  ة المبكرةابتدائية ابن سيرين للطفول موجهه طلابيه عيده عبدالله فلاج الشمري 390

  فولة المبكرةابتدائية معن بن زائدة للط موجهه طلابيه نوره عبدالله  ماطر الحربي 391

  عونالابتدائية الثامنة والأرب موجهه طلابيه ميلعثمان الج منيرة بنت جارالله 392

  الثانوية الرابعة موجهه طلابيه دليلة سلطان لافي العنزي 393

  ثونالابتدائية السادسة والثلا موجهه طلابيه اسماء براهيم دحيم العتيق 394

  ابتدائية القاعد الأولى موجهه طلابيه الشمري فاطمه حجي فرحان 395



  

 24من  15الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  بكرةمدرسة أبو بكر للطفولة الم موجهه طلابيه ربيسلمى بنت صالح عبدالله  الغ 396

  المتوسطة التاسعة طلابيهموجهه  رحاب محمد سليمان المغيص 397

  نالمتوسطة الحادية والثلاثو موجهه طلابيه ريم بنت عباس عبيد الشمري 398

  الثانوية الحادية عشر موجهه طلابيه ميزي بنت فريح عيد الجهني 399

  ثانوية  قفار موجهه طلابيه نوف بنت ملفي ذايد الهمزاني 400

  المتوسطة التاسعة موجهه طلابيه سكينة بنت عياد خلف النهير 401

  الثانوية الثانية والعشرون موجهه طلابيه وفاء عواض عوض الخياري 402

  ابتدائية جبة موجهه طلابيه موضي عبدالله مسلط الشمري 403

  نالابتدائية السادسة والستو موجهه طلابيه طفله صلف فهدالشمري 404

  الابتدائية الواحد والستون طلابيهموجهه  مريم مرضي معيوف العنزي 405

  الثانوية الخامسة موجهه طلابيه نوير سعد عبدالله الحزام 406

  الثانيةابتدائية الشنان  موجهه طلابيه حصة بنت مهلهل عتيق الشمري 407

  عونالابتدائية الثالثة والأرب موجهه طلابيه هدى بنت جهز  طلال الشمري 408

  المتوسطة العشرون موجهه طلابيه يز  التماميعبدالله  عبد العزشيخه بنت  409

  طةأروى بنت عبدالمطلب المتوس موجهه طلابيه ميثة بنت روضان جلوي الشمري 410

  ابتدائية خولة بنت حكيم موجهه طلابيه إيمان يوسف مطلق القفيعي 411

  الحليفة السفلىابتدائية   موجهه طلابيه خزنه مسلط نافع العنزي 412

  المتوسطة السادسة عشرة موجهه طلابيه وضحى محمد صبر الشمري 413

  الثانوية الحادية عشر موجهه طلابيه حسناء سعود مصبح  الشمري 414

  متوسطة نقرة قفار(المتوسطة السادسة والثلاثون ) موجهه طلابيه نوف غانم حمد البشيت 415

  ابتدائية موضي السيف موجهه طلابيه منيره عطيش عواد الشمري 416

  النيصية المتوسطة موجهه طلابيه يفطيم بنت هملول مدلول الشمر 417

  نابتدائية تحفيظ قران الشنا موجهه طلابيه هيلاء بنت مزعل بنية الشمري 418

  الثانوية الثالثة موجهه طلابيه وفاء محمد عبدالجبار الحسن 419

  نالمتوسطة الرابعة والثلاثو موجهه طلابيه عبدالله مرشدنوف بنت ناصر   420

  ونالابتدائية التاسعة والخمس موجهه طلابيه شيخة بنت سعود سطم الشمري 421

  ثونالابتدائية السابعة والثلا موجهه طلابيه فوزية بنت محمد جبر الشمري 422

  السابعة عشرالمتوسطة  موجهه طلابيه منيره سالم رشيد السلوه 423

  طةأروى بنت عبدالمطلب المتوس موجهه طلابيه يخيهدى بنت محمد ابراهيم  الصم 424

  بكرةابتدائية مشار للطفولة الم موجهه طلابيه بعانوفاء بنت حمدان  جرمان  الض 425

  التحفيظ الثامنة ابتدائية موجهه طلابيه يهيفاء بنت غازي  مهوس الشمر 426

  نالابتدائية الثانية والستو موجهه طلابيه حمود خلف الشمريلطيفه  427

  الثانوية العاشرة موجهه طلابيه جواهر خلف ناصر الشمري 428



  

 24من  16الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  المتوسطة الاولى موجهه طلابيه لثوينيا هيفاء بنت عبدالعزيز  راشد  429

  المتوسطة الخامسة عشر موجهه طلابيه لياسماء حمود عبدالمحسن الهذي 430

  فولة المبكرةمدرسة المقداد بن عمرو للط موجهه طلابيه حصة بنت ناصر  سعد الشمري 431

  كرةمدرسة الشنان للطفولة المب موجهه طلابيه منيره فهد مقبل الشمري 432

  المتوسطة الثالثة موجهه طلابيه هيا ابراهيم عيسى السويداء 433

  الابتدائية السادسة طلابيهموجهه  تهاني بنت سلطان مسعدالشمري 434

  القاعد الثانوية موجهه طلابيه نورة  لافي عتيق المطيلق 435

  رةمدرسة الجود للطفولة المبك موجهه طلابيه هدى محمد حمود المطلق 436

  الثامنة ) النقرة ( ابتدائية تحفيظ القرآن الكريم موجهه طلابيه ميميسلمى بنت عبدالله  مزيد الت 437

  ونالابتدائية الرابعة والخمس موجهه طلابيه مشاعل سليمان خلف الرشدان 438

  ابتدائية  بدع بن خلف موجهه طلابيه عيمقبله مفرج فرج الله الجربو 439

  للطفولة المبكرة ابتدائية الوليد بن عبدالملك موجهه طلابيه شمريفاطمه بنت عبد الله معزي ال 440

  ن للطفولة المبكرةالابتدائية الثامنة والثلاثو موجهه طلابيه الحربيبدرية لافي حمد  441

  ثانوية  الشنان موجهه طلابيه مستوره هادي رجاء الشمري 442

  عونالابتدائية السابعة والأرب موجهه طلابيه لكعيكا تركيه بنت محمد عبد العزيز  443

  ونالابتدائية الثالثة والعشر موجهه طلابيه رمنيره عبدالعزيز دحيم النصا 444

  ابتدائية قفار الاولى موجهه طلابيه مشاعل حمود ناصر العنزي 445

  ابتدائية الشنان الأولى موجهه طلابيه عزيزة بنت رضاء سعود الشمري 446

  ودنورة بنت عبد الرحمن آل سع موجهه طلابيه طانيفاطمه بنت راشد سدحان  القح 447

  الثانوية الاولى موجهه طلابيه مصلح الحربيبدريه عبيد  448

  الثانوية الثالثة والعشرون موجهه طلابيه شيخه بنت سعد علي الشمري 449

  ونالابتدائية الرابعة والخمس موجهه طلابيه فوزيه خلف سليمان البايح 450

  ابتدائية الفتح موجهه طلابيه نشمية دني دبي الشمري 451

  توسطة الثانيةالطفولة المبكرة بمبنى الم موجهه طلابيه عقيل المشهوردلال بنت حمود  452

  المتوسطة الثالثة والعشرون موجهه طلابيه ريم يوسف عبدالله السعيد 453

  ثانوية صفية بنت عبدالمطلب موجهه طلابيه لضمادياماجدة عبد الرحمن عبدالله   454

  المتوسطة الثالثة والعشرون موجهه طلابيه م  الحميدانحنان بنت عبدالله عبد الكري 455

  ونالابتدائية السادسة والعشر موجهه طلابيه مريبدرية بنت سليمان خليفه الش 456

  نالابتدائية الرابعة والستو موجهه طلابيه موضي بنت سعد بايق الشمري 457

  ولة المبكرةللطفمدرسة الملك عبدالعزيز  موجهه طلابيه شيمة فريح علي التميمي 458

  نالمتوسطة الحادية والثلاثو موجهه طلابيه صفية سالم حامد الشمري 459

  ابتدائية بقعاء الشرقية موجهه طلابيه موضي صالح حماد المشعان 460

  الثانوية الحادية والعشرون موجهه طلابيه يالعنود بنت سعد تركي السدير 461



  

 24من  17الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  نالمتوسطة الثالثة والثلاثو موجهه طلابيه البندري مناور رجاء الرشيدي 462

  المتوسطة الثالثة موجهه طلابيه مها عبدالمحسن غنام الغنام 463

  الابتدائية العاشرة موجهه طلابيه يسعداء بنت محمد هليل الخمعل 464

  المتوسطة الثامنة عشر موجهه طلابيه ايمان طبيعان رشيد الرويلي 465

  ثونالابتدائية التاسعة والثلا موجهه طلابيه الشمري مها مزعل عواد 466

  إبتدائية فيد موجهه طلابيه شيخه هديبان  ناحي الشمري 467

  لة المبكرةالقيروان الابتدائية للطفو موجهه طلابيه عبير ملفي رشيدالرشيدي 468

  الثانوية الحادية والعشرون موجهه طلابيه شومة بنت كريم جديع الشمري 469

  ثانوية  الكهفة موجهه طلابيه يصفيه عبدالكريم حويط  الشمر 470

  ابتدائية سميراء موجهه طلابيه سلمى علي جارالله  الشايع 471

  ثانوية روض بن هادي موجهه طلابيه فهده محمد مشعان  الرشيدي 472

  نوالخمسوالابتدائية الثانية  موجهه طلابيه كاالعنود زيد دخيل الله  المو 473

  المتوسطه الثلاثون موجهه طلابيه منال فهد ناصر  السياري 474

  يةالسابعة والخمسون الإبتدائ موجهه طلابيه منال ناصر الحميدي الشريده 475

  الثانوية السادسة موجهه طلابيه درهياء سليمان محمد العبدالقا 476

  بقعاء الشرقيةثانوية  موجهه طلابيه الشمري مها حامد محمد 477

  الثانوية الثالثة والعشرون موجهه طلابيه هدى عبيد جارالله العنزي 478

  ابتدائية السويفلة موجهه طلابيه موضي بنت سعود فلاح الشمري 479

  الابتدائية الثامنة موجهه طلابيه حينيآمل بنت صالح عبدالرحمن الط 480

  فولة المبكرةمدرسة المقداد بن عمرو للط موجهه طلابيه نوره عايد عقيل الشمري 481

  رةمدرسة الجود للطفولة المبك موجهه طلابيه منى مشعل بشير العنزي 482

  ة المبكرةمدرسة طارق بن زياد للطفول موجهه طلابيه وفاء سعد اللويمي الشمري 483

  الثانوية السابعة موجهه طلابيه لمنيرة بنت قطيم  فلاح الزويم 484

  ئيةالسابعة و العشرون الابتدا موجهه طلابيه هدى بنت فياض محمد الشمري 485

  الابتدائية التاسعة عشر موجهه طلابيه نوف حمود صباح العنزي 486

  ونالابتدائية الرابعة والعشر موجهه طلابيه ىنوال بنت حسين  حمود الحمند 487

  الثانوية الثانية عشر موجهه طلابيه مزنه عبدالرحمن شافي الشمري 488

  الابتدائية السادسة موجهه طلابيه عيده محمد عقلا الشمري 489

  ثونالابتدائية التاسعة والثلا موجهه طلابيه سعده مبارك  زيدان الشمري 491

  ثانوية  الحفير موجهه طلابيه هنوف بنت سعود خليف الشمري 492

  ابتدائية الأجفر طلابيهموجهه  وزنه عبدالله ذعذاع الشمري 493

  ن للطفولة المبكرةالابتدائية الثامنة والثلاثو موجهه طلابيه عيده بنت فهد عقيل الشمري 494

  كريم ببقعاءابتدائية  تحفيظ القرآن ال موجهه طلابيه نوير نومان عواد البقعاوي 495



  

 24من  18الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية الشملي موجهه طلابيه هدى عبدالله هليل العنزي 496

  الثانوية الرابعة عشر موجهه طلابيه خلود بنت شديد غازي المطيري 497

  نالمتوسطة الثالثة والثلاثو موجهه طلابيه ويشدتهاني بنت سالم  براهيم الر 498

  المتوسطة الرابعة عشر موجهه طلابيه منال بنت سالم  محسن الشمري 499

  امسةابتدائية تحفيظ القران الخ طلابيهموجهه  ومرهند بنت صالح  عبد الله الش 500

  لى للبناتمدرسة الرصف الثانوية الأو موجهه طلابيه بسمه بنت فهد يوسف السلامه 501

  ابتدائية الحائط الثانية موجهه طلابيه بدريه عبدالله ثامر الرشيدي 502

  ةوالثلاثون المتوسطالرابعة  موجهه طلابيه دي  الركادفوزية بنت عبدالله عبد الها 503

  بكرةابتدائية مشار للطفولة الم موجهه طلابيه امل بنت فهد  مفضي الفهيد 504

  متوسطة بقعاء الثانية موجهه طلابيه بدرية غازي  عبدالله العتيبي 505

  الثانوية الرابعة والعشرون موجهه طلابيه نورة عبدالله فهاد الشمري 506

  الثانوية الرابعة والعشرون موجهه طلابيه الخطيبلطيفه علي فهد  507

  ثانوية  الشملي موجهه طلابيه نجاح حنس  خضير  العنزي 508

  الثانوية الثامنة عشر موجهه طلابيه نوره مطر علي الشمري 509

  ابتدائية موقق موجهه طلابيه نزيأحلام بنت غريب عبدالله الع 510

  ابتدائية الشيحية موجهه طلابيه ايمان غطي عطيه الشمري 511

  الابتدائية الواحد والستون موجهه طلابيه مريم فرج عبدالله المهوس 512

  ثانوية  السليمي موجهه طلابيه نعيمه حمود زيد العبوش 513

  نالمتوسطة الثانية والثلاثو موجهه طلابيه زينب عبدالله حسن  الجهني 514

  نالمتوسطة الثانية والثلاثو موجهه طلابيه لىالقبافاطمة عبدالمحسن صالح   515

  ة للطفولة المبكرةأم المؤمنين عائشة الإبتدائي موجهه طلابيه منال حماد فهد العايد 516

  الثانوية السادسة عشر موجهه طلابيه مطيره مشعان غصيبه العنزي 517

  ةالعشرون المتوسطالحادية و  موجهه طلابيه انجوزاء بنت دحيم صالح الرديع 518

  ثانوية ومتوسطة الحفيرة موجهه طلابيه نوف بنت عواد معيض العنزي 519

  العز  الأرقم الابتدائية ومتوسطة موجه طلابي طلال خلف القازي الشمري 520

  ابتدائية الرقب موجه طلابي غالب غايب عقلاء الرشيدي 521

  ابتدائية مرغان موجه طلابي بدر محمد ناهس البراك 522

  ثانوية السيوطي موجه طلابي رائد صالح رباح الرشيدي 523

  ثانوية الحليفة السفلى موجه طلابي منيف عبدالله سعدون الرشيدي 524

  يرثانوية الحسين بعمائر المر موجه طلابي احمد هليل عابد المطيري 525

  طابةذر الغفاري ب ابتدائية أبي موجه طلابي بريقع حمد بريقع الشمري 526

  ب.ابن عباس م. المعرفة موجه طلابي محمد جزاء عاتق الحربي 527

  متوسطة عبدالرحمن الداخل موجه طلابي محمد حمد حمدان الطوالة 528



  

 24من  19الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  يةالوسيطاء المتوسطة والثانو موجه طلابي عنزيطارق سعود عواد الوحداني ال 529

  ثانوية الصداعية طلابيموجه  غازي سعود هليل الشمري 530

  ضبيعة توسطةمابتدائية و موجه طلابي فهد رجاء ظاهر الشمري 531

  متوسطة وثانوية الشيحية موجه طلابي خلف سالم خلف الشمري 532

  ثانوية قناء موجه طلابي معيوف فالح عبدالله الشمري 533

  اعدالقرآن بالقابتدائية تحفيظ  موجه طلابي عودة فالح عبدالله الشمري 534

  ثانوية الخطة موجه طلابي لشمريفارس عبدالهادي عبدالرحمن ا 535

  ثانوية القاعد موجه طلابي فهيد محمد عبدالعزيز الخوير 536

  قاعدابتدائية تحفيظ القرآن بال موجه طلابي فهد محمد عناد الشمري 537

  حعبيدة بن الجراثانوية أبو  موجه طلابي طلال عبدالعزيز عيد العيد 538

  ثانوية الحفير موجه طلابي مشعل بندر عبيد العردان 539

  الشقيق المتوسطة والثانوية موجه طلابي هاني حاشم خشمان الشمري 540

  متوسط الحائط موجه طلابي سعد معزي حضرم الحربي 541

  ثانوية القاعد موجه طلابي مشعل محمد عبدالله العتيبي 542

  ابتدائية الحفير الأولى موجه طلابي محمد مذود الشمريماجد  543

  ابعةابتدائية تحفيظ القران الر موجهه طلابيه هدى عاشق عيسى الهذال 544

  متوسطة و ثانوية سبيعة موجهه طلابيه نمشه غايب ضحوي الشمري 545

  الابتدائية الأولى ببقعاء موجهه طلابيه هند حمد مشرف البقعاوي 546

  متوسطة و ثانوية قنا موجهه طلابيه منيرة حريد عقيل الحريد 547

  ابتدائية قصر العشروات موجهه طلابيه ليلى فهد عبدالله الشمري 548

  الأولىابتدائية قفار  موجهه طلابيه ميمونة سالم علي الدخيل الله 549

  والستونالابتدائية الخامسة  موجهه طلابيه مريم منصور سليمان العنزي 550

  ثون للطفولةالابتدائية الثامنة والثلا موجهه طلابيه مريم فهيد فهاد الشمري 551

  عونالابتدائية الحادية والارب موجهه طلابيه الرشيد إبراهيمفاطمة سالم  552

  الابتدائية السابعة عشر موجهه طلابيه العنود محمد علي البليهي 553

  الثانوية الخامسة عشر موجهه طلابيه الزهيرزهور عبدالعزيز فراج  554

  الثانوية السابعة عشر موجهه طلابيه شماء سالم محمد اللحيدان 555

  فيظ القران الثالثةالمتوسطة الثانية + متوسطة تح موجهه طلابيه عواطف محمد سالم الضمادي 556

  الابتدائية الخامسة موجهه طلابيه عذيبة حمود ناصر البحيري 557

  المتوسطة الخامسة والعشرون موجهه طلابيه نمشه موسى خليف الشمري 558

  الابتدائية الخامسة عشر موجهه طلابيه هديل عبيد محمد الصلحاني 559

  أميمة بنت قيس الثانوية موجهه طلابيه نوال فهيد مطلق الهمزاني 560

  ن الثانويةبنت عبدالرحمالأميرة نورة  موجهه طلابيه غزوى سالم سحيلان الشمري 561



  

 24من  20الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  أميمة بنت قيس الثانوية موجهه طلابيه نورة جميل سعود الجميل 562

  بقعاءبالابتدائية الأولى للبنات  موجهه طلابيه سعيدريما بنت سليمان عبدالله ال 563

 

 ًحسب البيان التالي: (145وعددهم ) يجدد لرواد النشاط الطلابي / رائدات النشاط: ثانيا . 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية الحرمين رائد نشاط مساعد سعدي حادي العازمي 1

  ابتدائية سعد بن معاذ رائد نشاط محمد حمود محمد الرشيدي 2

  ابتدائية الإمام الصنعاني رائد نشاط نايف سعود حمود الشمري 3

  يابتدائية العلاء بن الحضرم رائد نشاط احمد محمد عبدالرحمن البراك 4

  ابتدائية المحمدية رائد نشاط سالم سعد مرزوق العديم 5

  ابتدائية المصيف رائد نشاط إبراهيم عيد سند الشمري 6

  متوسطة الامام الدوري رائد نشاط محمد سالم رزقان الرزقان 7

  متوسطة النقرة رائد نشاط محمد جزاع  نايف النماصي 8

  متوسطة الإمام الشاطبي رائد نشاط العبيد تركي الفيصلتركي  9

  متوسطة كعب بن مالك رائد نشاط وليد إبراهيم محمد البراهيم 10

  متوسطة المثنى رائد نشاط عبدالله عايد سحيل الشمري 11

  النيصية وسطةمت و بن حنبل ابتدائية احمد رائد نشاط سعود فهد خلف الشلاقي 12

  مسارات -ثانوية بقعاء الثانية  رائد نشاط ويإبراهيم سليمان دحام البقعا 13

  مسارات -ثانوية رشيد العمرو  رائد نشاط عادل نشمي سعد الشمري 14

  ساراتم -ثانوية أسبطر  رائد نشاط جهز لافي شبرم الشمري 15

  ساراتم -عزيز بن عبدال ثانوية الأمير سلطان رائد نشاط ميالشبر ابراهيم موسى عبدالرحمن 16

  ساراتم -ثانوية النيصية  رائد نشاط محمد سليمان عسكر العنزي 17

  ساراتم -ثانوية الشملي  رائد نشاط احمد حسن طويرش الشمري 18

  مسارات -ثانوية المقداد بن الأسود  رائد نشاط لشمريا فرحان عبدالعزيز عبدالواحد 19

  ساراتم -ثانوية الفرزدق  رائد نشاط مرضي نزال عودة الشمري 20

  ساراتم -ثانوية الحائط  رائد نشاط الحايطي محمد بداحنمر  21

  ساراتم -ثانوية حراء  رائد نشاط محمد راشد جبر الرشيدي 22

  ابتدائية عبدالله بن عامر رائد نشاط الشمري فهد ضيف الله بريقع 23

  ابتدائية ابن الهيثم نشاطرائد  المزيني عبدالله أحمد صالح 24

  ابتدائية عطاء بن رباح رائد نشاط الصقري سعود طلال عزوز 25



  

 24من  21الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ابتدائية النعمان بن مقرن رائد نشاط الشمريثويني عبدالرحيم حبيب  26

  ابتدائية شراف رائد نشاط الشمري مفرح خالد خاتم 27

  القيمابتدائية ابن  رائد نشاط الشمري عشبان مشعل بشير 28

  ابتدائية ابن قدامة رائد نشاط الشمريسالم سالم صالح  29

  ابتدائية ابن ماجه رائد نشاط يالغرب إبراهيم عبداللهمحمود  30

  ابتدائية أبي داوود رائد نشاط الشمري علي سعود زايد 31

  ابتدائية أسامة بن زيد رائد نشاط الشمرينومان فريح ناصر  32

  ن مالك للتحفيظبابتدائية الشهداء والبراء  رائد نشاط الشمريعنيزان شافي سمير  33

  ابتدائية الكرامة رائد نشاط المديني عبدالكريم فهد سعود 34

  ابتدائية بلال بن رباح رائد نشاط التميمي علي أحمد محسن 35

  بحائلريم ابتدائية تحفيظ القرآن الك رائد نشاط الشبرمي عمر تركي عبدالله 36

  دابتدائية عبدالله ابن مسعو رائد نشاط القويعيمحمد خالد سلامة  37

  ابتدائية علي بن أبي طالب رائد نشاط الشمري محمد صالح المهيلب 38

  ابتدائية حذيفة بن اليمان رائد نشاط العامر عبدالمحسن عمران صالح 39

  ب تحفيظ/م ابي بن كع ب عمرو بن سلمة رائد نشاط الشريهي جهيم جهيم سعد 40

  متوسطة الإمام حفص رائد نشاط الرشيدي عياده خالد نقاء 41

  دمتوسطة الإمام محمد بن سعو رائد نشاط الشمري سالم عواد محمد 42

  متوسطة المتنبي رائد نشاط المطيري تراحيب مسلط سعود 43

  المنورةمتوسطة المدينة  رائد نشاط الحسيني حمدان عبدالله عدنان 44

  متوسطة ثابت بن قيس رائد نشاط التميمي محمد فهد زيد 45

  متوسطة عباده بن الصامت رائد نشاط الحربيفضي بندر عواد  46

  متوسطة قفار رائد نشاط الشمريشتيوي بدر خميس  47

  متوسطة إبراهيم الثويني رائد نشاط الشمريدغيم فارس عواد  48

  متوسطة اشبيلية رائد نشاط الضبعان جرمان نايف حمدان 49

  متوسطة الإمام الشاطبي رائد نشاط الفيصل تركي تركي العبيد 50

  متوسطة سيبويه رائد نشاط حمود الشمريصالح عبدالرزاق  51

  المحسنثانوية الأمير سعود بن عبد رائد نشاط الشمري فلاح خالد ناصر 52

  ثانوية الحكمة نشاطرائد  الشمريفايز محمد فوزان  53

  هيمثانوية الشيخ محمد بن ابرا رائد نشاط الشمري عبدالله شريف لافي 54

  ثانوية الصديق رائد نشاط الهقص علي أحمد سلامة 55

  ثانوية الطفيل بن عمرو رائد نشاط القيط عايد ابراهيم حمد 56

  ثانوية الفاروق رائد نشاط الشلاقي عبدالله محمد بشير 57

  ثانوية الفيصل رائد نشاط الشمري نخيلان محمد شنوف 58



  

 24من  22الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ثانوية القاعد رائد نشاط الشمريفرحان عبدالله حجي  59

  ثانوية الكسائي رائد نشاط الشبرمي عمر محمد صالح 60

  ثانوية المعتصم رائد نشاط نيالصلحايوسف سلطان عبدالرحمن  61

  ثانوية المنتزه رائد نشاط المري موسى أحمد صالح 62

  ثانوية حائل رائد نشاط الشمري سلطان مجزع مرزوق 63

  ثانوية الزبير بن العوام رائد نشاط الجلعود حميد عبدالله عيسى 64

  ثانوية جرير رائد نشاط مالسويل جريبيع د. ممدوح موسى 65

  ثانوية قتيبة بن مسلم رائد نشاط الشمري اشد مطيرانفيصل ر 66

  ثانوية نجد رائد نشاط الرشدانسعد سيف منصور  67

  ثانوية قفار رائد نشاط الفيصل تركي صالح العبيد 68

  المتوسطة الثلاثون رائدة نشاط موضي عواض عوض الخياري 69

  ن وتحفيظ السابعةالابتدائية الثالثة والاربعو رائدة نشاط مها سليمان سلامة الهقص 70

  الثانوية الخامسة رائدة نشاط زينيعبدالرحمن الم خلود عبدالله 71

  المتوسطة التاسعة رائدة نشاط نهلة خالد علي النزهة 72

  ابتدائية الفتح رائدة نشاط ستيرة مطر محمد التبيناوي 73

  ن لطفولة المبكرةالابتدائية السادسة والثلاثو رائدة نشاط خلود فهد محمد الجروان 74

  عونالابتدائية الحادية والارب رائدة نشاط أحمد الزهرانيحصة صالح  75

  الثانوية الرابعة عشر رائدة نشاط مريم محمد ثابت الرشيدي 76

  ونالابتدائية الرابعة والخمس رائدة نشاط نورة نامي سليمان البقعاوي 77

  المتوسطة الثانيةومتوسطة تحفيظ القران الثالثة  رائدة نشاط نجاح محمد حمد التميمي 78

  الثانوية السابعة رائدة نشاط محمد المزيني عائشة عبد الله 79

  ونالابتدائية الواحدة والخمس رائدة نشاط حنان عبدالرحمن صالح العبيد 80

  متوسطة وثانوية بقعاء رائدة نشاط هيفاء ناصر فهد العنزي 81

  نالابتدائية الحادية والستو رائدة نشاط هند سعود هليل المطيري 82

  عونالابتدائية الرابعة والارب رائدة نشاط فكرات محمد عابد الرويلي 83

  عونالابتدائية الثامنة والارب رائدة نشاط تميميضيف الله ال اميرة عبد الله 84

  والعشرونية الثالثة المتوسطة الحادية عشر والثانو رائدة نشاط وضحى دومان الزويمل الشمري 85

  المتوسطة الثالثة رائدة نشاط سلمى سويلم الرشيدي 86

  طفولة المبكرةلالابتدائية الواحد والعشرون  رائدة نشاط فاتن فهد عبدالله الخليل 87

  الثانوية التاسعة عشر رائدة نشاط خلود محمد إبراهيم الرشيد 88

  ونالخامسة والخمس الابتدائية رائدة نشاط سامية عثمان صالح المشاري 89

  الثانوية الخامسة عشر رائدة نشاط ريم مرزوق حماد العديم 90

  ثانوية اميمة بنت قيس رائدة نشاط عواطف ساير مخلف الشمري 91



  

 24من  23الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ونالابتدائية الرابعة والعشر رائدة نشاط هيفاء غيث سالم الشمري 92

  نالسادسة والثلاثوالمتوسطة  رائدة نشاط نايف العون خلود عبد الله 93

  المتوسطة الخامسة عشر رائدة نشاط نوير فهد عبدالعزيز الصعيدي 94

  الابتدائية السادسة رائدة نشاط حياة حامد عابد الخطابي 95

  متوسطة وثانوية الشنان رائدة نشاط مرزوقة حمود نزال الشمري 96

  الشمليمتوسطة وثانوية  رائدة نشاط هدى مانع الرثيع العنزي 97

  ثانوية اسبطر رائدة نشاط بدرية فهد العنزي 98

  متوسطة قفار رائدة نشاط فاطمة علي عبدالله الغنام 99

  متوسطة وثانوية الغزالة رائدة نشاط نورة خايف غصيبة العنزي 100

  ابتدائية النيصية رائدة نشاط دلال بويشك لافي الشمري 102

  متوسطة الشورى رائد نشاط محمد عيد نامي المطيري 103

  متوسطة البيروني رائد نشاط سعود عبدالمحسن ناصر الشيب 104

  متوسطة مكة رائد نشاط خالد صالح دحيم الصعيدي 105

  ثانوية الخوارزمي رائد نشاط فؤاد دحام عزام الزعيزع 106

  متوسطة الملك عبدالله رائد نشاط بدر بن موسى يوسف الصلحاني 107

  متوسطة الوادي رائد نشاط سلامة جارالله محمد الشمري 108

  متوسطة بقعاء المحدثة رائد نشاط فهد رباح عوض العتيبي 109

  ابتدائية إمام الدعوة رائد نشاط سلمان يوسف عايض العنزي 110

  متوسطة الإمام عاصم رائد نشاط سعد محمد سالم الضمادي 111

  متوسطة حسان بن ثابت رائد نشاط أحمد مطلق نايف الشمري 112

  متوسطة القاعد رائد نشاط راكان سويلم محمد العنزي 113

  متوسطة صبابة رائد نشاط عبدالله جزاع محمد الشريهي 114

  ثانوية المهاجرون رائد نشاط يسلطان حسين جار الله الشبرم 115

  الجراح ثانوية أبو عبيدة بن رائد نشاط منيف خليف مطر الشمري 116

  فيظ القرآنتحابتدائية الأندلس ومتوسطة  رائد نشاط شامخ فريح موسى الجار الله 117

  متوسطة ابن حبان رائد نشاط خالد علي عبدالمحسن الخلف 118

  متوسطة الرياض رائد نشاط تركي عبدالرحمن فهد المهوس 119

  قريشثانوية صقر  رائد نشاط يحسين حمود عبدالمحسن الهذيل 120

  ابتدائية النووي رائد نشاط نواف سعد موسى المنصور 121

  متوسطة ابن هشام رائد نشاط قعبدالمحسن حمود سالم الخرين 122

  متوسطة الياسمين رائد نشاط محمد جارالله محمد الشمري 123

  ثانوية العدل رائد نشاط نايف غازي عجب الحربي 124

  ابتدائية الجزيرة رائد نشاط رشيد ناصر موسى اللحيدان 125



  

 24من  24الصفحة 

 

 ملاحظات اسم المدرسة العمل الاسم م

  ثانوية الحفير رائد نشاط عبدالله حواس محمد الشمري 126

  ثانوية السيوطي بفيضة أثقب رائد نشاط فيصل مساعد سعود الرشيدي 127

  ثانوية المجصة رائد نشاط محمد سعد عيد الرشيدي 128

  ثانوية الشنان رائد نشاط مشاري مبارك سالم الشبلي 129

  متوسطة الشنان رائد نشاط أحمد حمدان مخلف الشمري 130

  ابتدائية ومتوسطة الجديدة رائد نشاط صالح احميدان حمود الشويقي 131

  ثانوية كتيفة رائد نشاط غالي سعد صامل الحربي 132

  متوسطة الوادي الثانية رائد نشاط نواف فنيطل حسيكان الشمري 133

  ثانوية الإدريسي رائد نشاط القاسميفيصل إبراهيم محمد  134

  ابتدائية مصعب بن عمير رائد نشاط عبدالله حمود محمد رويشد 135

  متوسطة أجا رائد نشاط سعود عواد سعيد الشمري 136

  مدرسة الخماشية للطفولة رائدة نشاط مريم متروك خليف الوحداني 137

  عونالخامسة والأرب الابتدائية رائدة نشاط بدرية فريح فرحان السكيبي 138

  الثانوية الثانية والعشرون رائدة نشاط مريم محسن إبراهيم الشهيل 139

  24ثون والروضة الابتدائية الخامسة والثلا رائدة نشاط حنان سعود عقلاء الشمري 140

  نالمتوسطة الرابعة والثلاثو رائدة نشاط أسماء محمد عبدالله الهواوي 141

  لحقة )الودي(سفانة بنت حاتم والروضة الم رائدة نشاط نوير مطلب حسيكان الشمري 142

  الثانوية الثانية رائدة نشاط عودة بقاء السعدي لولو 143

  المتوسطة الثالثة عشر رائدة نشاط دلال خضير دهام الشمري 144

  الروضة الملحقةبحائل والابتدائية السابعة  رائدة نشاط دليل صالح عبدالله باكرشوم 145

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


